様式⑤

　年　　　月　　　日
院生プロジェクト　実施報告書
先端総合学術研究科長殿

教員責任者

氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
研究代表者

氏名
院生プロジェクトとして下記のとおり企画をおこないましたので、報告いたします。

	院生プロジェクト

名称

	日　時
	年　　月　　日（　　）　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	会場

	内容（講演会等のテーマ・報告者・プログラム・参加人数等）
＊具体的な実施状況についても記述すること

	経費総額
	円
	※下欄に内訳を記載のこと（別添も可）

	調査交通費
	円
	講師謝礼
	円

	消耗品費
	円
	講師交通費
	円

	印刷費
	円
	講師宿泊費
	円

	その他（　　　　　　）
	円
	源泉徴収額
	円

	その他（　　　　　　）
	円

	その他（　　　　　　）
	円

	その他（　　　　　　）
	円

＊本書式は、企画開催後2週間以内に書面とデータでプロジェクト・マネージャー（研究指導助手）
まで提出すること。